FC1000 スタンダードタイプ
ウェイングインジケータ
STANDARD TYPE WEIGHING INDICATOR
トータル計量機能
小さな秤で大容量を高速かつ高精度に計量可能
IP65相当の防塵・防滴仕様
付属のパッキンを取付けてパネルマウントすることで
フロント部をしっかりガード

144（W）×72（H）×109（D） mm（突起部含まず）
約 850 g
型式構成
FC1000
①
□
②
□
③①基本型式
②選択インターフェイス
記号 インターフェイス
232 RS-232C
485 RS-485
③オプションインターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様︓SI/F, SDスロット
CCL CC-Link
BCO BCD出力（シンクタイプ）
DAC D/Aコンバータ（電流）
↓下記より標準仕様に1機能のみ追加可能
累積値や計量中の銘柄、各種設定値を表示
鮮やかな白色液晶と便利な20桁サブディスプレイ 等価入力較正機能
ロードセルの出力値と対応する重量値を入力するだけで較正できる
32種類の銘柄メモリ機能
計量用設定値を銘柄ごとに記憶して選択計量が可能
バッチ計量が簡単に行える
6桁表示も可能
24 bitのA/D変換器を活かした6桁表示が可能
リニアライズ較正機能
ゼロ・スパン以外の中間の3点の較正を行うことによって直線性を改善できる
直線性の悪い秤でも、高精度の秤に補正可能
単位︓mm
138 +2
0
68
+1 0
 144
 148
 7
2
 7
6
ゴムパッキン
 137
 6
7
 99  10
・上限／下限／ゼロ付近／大投入／定量前／落差／過量／不足／定量
・比較禁止時間１／判定時間／完了出力時間／補正投入時間／AZ回数／